
PIESE DE SCHIMB AUTO - CONSUMABILE

I.D.: 48512235

Data publicarii	29.07.20	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.968,91 RON - 1.968,91 RON

Descriere: camera frânare Raba 1x902,51 -cilindri ambreiaj Raba 1x79,82 -butuc pompa apa Raba 1x252,10 -simering170*200*15 x46,22=92,44 -set nit *8 2x21=42 -camera aer 1000/20 2x73,95=147,90 -releu incarcare 24v 1x47,90 -pompa ambreiaj Raba1x92,44 -piatră de culisa 2x43,70=87,40 -solutie parbriz 5l 10x12,61=126,10 -sonda apa 2x17,65=35,30 bec h3 2x5,04=10,08 -bec H7 1x13,87 -sonda ulei bulb 1x21 -sondă ulei 1x4,20 -bec frână soclu 4x1,26=5,04 se-set siguranțe electrice 2x2,52=5,03 -bec poziție 3x1,26=3,78
